PEREMPUAN KONVEKSI

Pendampingan Perempuan Buruh Konveksi Dalam Mengembangkan

Usaha Kreatif Desa Bandung Kecamatan Gedeg Mojokerto

SKRIPSI

Diajukan sebagai syarat menempuh gelar Strata Satu (S1) Prodi Pengembangan Masyarakat Islam



Oleh
Muhammad Dimas
B02210018

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI
JURUSAN DAKWAH
PRODI PENGEMBANGAN MASYARAKAT
2015

PENGESAHAN TIM PENGUJI

Skripsi atas Nama Muhammad Dimas NIM B02210018 ini telah diujikan dan dipertahankan di depan tim penguji pada hari Senin tanggal 09 februari 2015

Surabaya, 15 Februari 2015

Mengesahkan, Fakultas Dakwah dan Komunikasi Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya

Dekan,

<u>Dr. Hj. Rr. Suhartini, M.Si</u> NIP. 195801121982032001

Ketua,

Achmad Murtafi Haris, Lc, M.Fil.I NIP.197003042007011056

Sekretaris

<u>Drs.H. Munir Mansyur,M.Ag,</u> NIP. 195903171994031001

Penguji I

<u>Drs. H. Nadhir Salahuddin. M.A.</u> NIP.197107081994031001

Penguji II

<u>Dr.H.Abd.Halim,M.Ag</u> NIP.196307251991031003

PENGESAHAN TIM PENGUJI

Skripsi atas Nama Muhammad Dimas NIM B02210018 ini telah diujikan dan dipertahankan di depan tim penguji pada hari Senin tanggal 09 februari 2015

Surabaya, 15 Februari 2015

Mengesahkan, Fakultas Dakwah dan Komunikasi Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya

Dekan,

Dr. Hj. Rr. Suhartini, M.Si

NIP, 195801121982032001

Ketua,

Achmad Murtan Haris, Lc, M.Fil.I

NIP.197003042007011056

Sekretaris

Drs.H. Munir Mansyur, M.Ag,

NIP. 195903171994031001

Penguji I

Drs. H. Nadhir Salahuddin. M.A.

NIP.197107081994031001

Penguji II

Dr.H.Abd.Hadim,M.Ag

NIP.196307251991031003

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Muhammad Dimas

NIM

: B02210018

Fakultas / Jurusan / Prodi

: Dakwah dan Komunikasi / Dakwah / Pengembangan

Masyarakat

Judul Skripsi

: Perempuan Konveksi (Pendampingan Perempuan Buruh

Konveksi Dalam Mengembangkan Usaha Kreatif Desa

Bandung Kecamatan Gedeg Mojokerto)

Menyatakan bahwa skripsi ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/karya saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya.

Surabaya, 14 Februari 2015 Saya yang menyatakan,



Muhammad Dimas NIM. B02210018